

Ferie 2017 Dąbrowa Górnicza! Trwają zapisy na półkolonie

21.12.2016

Serdecznie zapraszamy na półkolonie zimowe w Dąbrowie Górniczej przy ul. Kasprzaka 74a (budynek Przedszkola ArcelorMittal Poland "Równe Przedszkolaki"). Do dzieci w wieku 6-9 lat zaplanowaliśmy dwa pięciodniowe turnusy w terminach **od 16 do 20 stycznia 2017 r. oraz od 23 do 27 stycznia 2017 r. w godz. od 5.30 do 18.00.**

Oferujemy bogaty program animacyjny, opiekę sprawowaną przez wykwalifikowany personel, 5 posiłków dziennie, ubezpieczenie NNW, zabezpieczenie medyczne. Wypoczynek podlega rejestracji w bazie wypoczynku Śląskiego Kuratora Oświaty.

Szczegóły oferty dostępne są pod linkiem:

[Ferie 2017! Półkolonie zimowe z Fundacją Nasze Dzieci w Dąbrowie Górniczej](#) [1]



Półkolonie zimowe

fundacja-naszedzieci.pl

Terminy

I turnus - od 16 do 20.01.2017
II turnus - od 23 do 27.01.2017

Miejsce wypoczynku

Dąbrowa Górnicza, ul. Kasprzaka 74a
(budynek Przedszkola ArcelorMittal Poland
„Równe Przedszkolaki”)

W ofercie:

I turnus

ŚLADAMI SHERLOCKA HOLMESA - młodzi naukowcy pod wodzą Pana Korka zmienią się w prawdziwych śledczych. Będziemy zdejmować odciski palców na specjalne karty i folie, a następnie badać je na wielkim ekranie. Wykorzystamy mikroskop i obejrzymy pod nim mikroślady. Każdy uczestnik otrzyma teczkę „Akta - Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Pana Korka”, którą będzie uzupełniał na poszczególnych zajęciach. Na koniec wspólnie rozwiążemy „kryminalną” zagadkę.

II turnus

MŁODZI KONSTRUKTORZY i WYNAŁAZCY - na warsztatach z Panem Korkiem młodzi wynalazcy będą konstruować różne urządzenia: poduszkowca, aerograf, pompę odśrodkową czy pojazd odrzutowy, którymi będzie można się pochwalić w domu po zajęciach. Wszyscy uczestnicy otrzymają także patenty na swoje urządzenia. Przy okazji każdej konstrukcji przeprowadzamy interaktywne doświadczenia wprowadzające uczestników w dany temat.

A ponadto zajęcia plastyczne, taneczne, kulinarne, relaksacyjne, sportowe z trenerem, rekreacyjne indywidualne i zespołowe, wewnątrz i na zewnątrz (trzy place zabaw, tereny zielone, boisko, górka saneczkowa), quizy, gry planszowe, klocki LEGO, piłkarzyki, podczas I turnusu **przedstawienie teatralne lub koncert muzyczny**, a w trakcie II turnusu spotkanie z autorem książek dla dzieci **Michałem Zawadką** - odkryjemy, jak wielka moc mieszka w pracy zespołowej, nauczymy się co to jest asertywność i jak grzecznie mówić „nie”, przełamiemy opinie, mówiące „że się nie da”.

Nie zabraknie również czasu na swobodną, beztroską zabawę :)

Opieka nad dziećmi w godz. **od 5.30 do 18.00**, wykwalifikowana kadra, zabezpieczenie medyczne, ubezpieczenie NNW, **5 posiłków dziennie** (przedśniadanie o godz. 7.00, śniadanie, II śniadanie, dwudaniowy obiad, podwieczorek).

Opłata

dla wpłat do 12 grudnia tylko 320 zł.
po 12 grudnia 360 zł./osoby/turnus

Zapisy

tel. 795-547-361

w godz. od 9.00 do 16.00 w dni robocze
Katarzyna.Kulik@arcelormittal.com

W zgłoszeniu prosimy podać:

imię i nazwisko oraz wiek dziecka,
dane kontaktowe do rodziców
(e-mail, telefon),
godziny pobytu dziecka na półkoloniach,
wybrany termin.

Półkolonie organizowane dla dzieci w wieku 6-9 lat. Warunkiem uczestnictwa jest dostarczenie do Organizatora Karty Kwalifikacyjnej i Regulaminu półkolonii oraz uregulowanie całości opłaty w terminie wyznaczonym przez Organizatora przelewem na rachunek bankowy: **87 1050 0086 1000 0090 3007 3085**.

Ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zapisów. Półkolonie zostaną zorganizowane po otrzymaniu od Śląskiego Kuratora Oświaty zaświadczenia o zgłoszeniu wypoczynku oraz przy udziale co najmniej 15 uczestników. Program półkolonii może ulec zmianie. Szczegóły oferty na: www.fundacja-naszedzieci.pl

[1]

Adres URL

źródła: <https://www.fundacja-naszedzieci.pl/aktualnosci/ferie-2017-dabrowa-gornicza-trwaja-zapisy-na-polkolonie.html>

Odnosiniki

[1] <https://fundacja-naszedzieci.pl/akcje/ferie-2017-polkolonie-zimowe-z-fundacja-nasze-dzieci-w-dabrowie-gorniczej.html>